Programa de Pós Graduação em Estudos Antrópicos na Amazônia / Campus Universitário de Castanhal
Av. Maximino Porpino, nº 1000 – Centro – Castanhal – PA, CEP: 68.743-000.

www.campuscastanhal.ufpa.br – ppgeaa@gmail.com – Fone (fax): (91) 3721-1686.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CASTANHAL
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ESTUDOS

ANTRÓPICOS NA AMAZÔNIA – PPGEAA
RESOLUÇÃO 4897/2017 - CONSEPE

DECLARAÇÃO DE ALUNO REGULAR

Declaramos para os devidos fins que <Nome>, MATRICULA: <numero>, é

aluno regularmente matriculado no curso de Mestrado do Programa de Pós-

Graduação em Estudos Antrópicos na Amazônia (PPGEAA) da Universidade

Federal do Pará. O(a) referido(a) aluno(a) ingressou no programa em <data>,

<Linha de Pesquisa: >, sob a orientação do(a) prof(a). Dr(a). <nome>, estando

com previsão de conclusão em <data>.

Castanhal (PA), <data>.

Yomara Pinheiro Pires

Coordenadora do PPGEAA

Port. N. 1909/2019 – Reitoria (UFPA)